
Załącznik nr 2 

do Uchwały nr    6405  / 2022 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia   31 stycznia 2022 r.  

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 

………………………………………. 

(nazwa Departamentu) 

Data złożenia oferty: 5.01.2022 r. 

DZD-PS.615.1.2022 

 

Opinia Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej  

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej proponuje: 

uznać celowość realizacji zadania publicznego 

nie uznawać celowości realizacji zadania publicznego 

(wybrać właściwe) 

 

Uzasadnienie: 

Okręgowy Związek Judo w Opolu zwrócił się na podstawie art. 19a ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z wnioskiem  

o dofinansowanie w trybie pozakonkursowym ze środków Samorządu Województwa 

realizacji zadania publicznego pod nazwą „Aktywna zima”.  

Planowane zadanie wpisuje się w ramy ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności 

leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej poprzez 

min:  promowanie  zdrowego stylu życia. 

W ramach realizacji projektu Związek planuje zrealizować wyjazd sportowo-rekreacyjny 

mający na celu promowanie zdrowego trybu życia i aktywnego spędzania czasu wolnego. 

Projektem objętych zostałoby 14 beneficjentów w wieku szkolnym (od 6r.ż do 18 r.ż)z 

Województwa Opolskiego tj. powiatów Opolskiego, Opole, Brzeskiego, Namysłowskiego oraz 

Krapkowickiego. Planowany pobyt wyniesie 6 dni w ramach którego byłyby realizowane 

zajęcia sportowe, zajęcia edukacyjne o tematyce profilaktyki zdrowia, zajęcia o zdrowym 

odżywianiu (porady dietetyczne). Przez cały pobyt planowane są zajęcia sportowe i 



rekreacyjne mające na celu poprawę ogólnego stanu zdrowia beneficjentów dlatego też 

planuje się wyjazd  do jednego z ośrodków w Jarnołtówku przystosowanym dla dzieci  

i młodzieży. 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania wynosi 10 000,00 zł., z dotacji Samorządu 

Województwa 10 000,00 zł, na sumę tę składają się koszty zakwaterowania i wyżywienia   

15 osób   – 8 550,00 zł, koszty wynagrodzenia opiekuna – 1 250,00 zł, zakup banera 

promującego działanie – 200,00 zł.  

Oferta umieszczona na BIP od 10.01.2022- 17.01.2022 r. termin realizacji od 2.02.2022 r. 

Jednakże w związku z tym, że oferta w niewielkim stopniu wpisuje się w działania dotyczące 

zdrowia i promocji zdrowia, a raczej dotyczy zajęć rekreacyjno-sprotowych oraz  

w związku z tym, że istnieje niska efektywność podejmowanych działań zdrowotnych, które 

miałyby niwelować skutki covid wśród dzieci oraz w zawiązku z małą liczbą dzieci objętych 

wsparciem proponuje się nie przyznawać środków finansowych na ww. zadania.   

 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej rekomenduje kwotę finansowania zadania w 

wysokości 0,00 zł. 

UWAGI PO PUBLIKACJI OFERTY NA STRONIE INTERNETOWEJ 

Brak 

 

 

Sporządził:      Zatwierdził: 

                        18.01.2022 r.                                                                   18.01.2022 r. 

                        Sylwia Mazur                                                         Dyrektor Departamentu  

                                                  Zdrowia i Polityki Społecznej    

                                                                                                          Izabela Damboń-Kandziora        

             (data i czytelny podpis / pieczęć)                              (data i czytelny podpis / pieczęć) 

 


